

# MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ VELİ BÜLTENİ

---



**ÇOCUĞUNUZUN OKULUNA YA DA  
SİNIFINA DEPREM BÖLGESİNDEN  
GELEN BİR ÖĞRENCİ DAHİL  
OLDUĞUNDA BİR VELİ OLARAK  
NE YAPABİLİRSİNİZ?**

Değerli velilerimiz,

06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler hepimizi derinden etkiledi. Deprem bölgesinden; ilimize, ilçemize, okullarımıza bir çok insan, bir çok öğrenci geldi. Depremden etkilenen çocuklara ve ailelerine yaklaşımımız çok önemli. 20 Şubat Pazartesi günü okullarımız başladığında çocukların birbirine yaklaşımının sağlıklı olabilmesi için sizlere bir kaç önerimiz var.

1

Merakınıza yenik düşüp kendi çocuğunuza, depremden etkilenen çocuk hakkında ayrıntılı sorular sormayın. ("Nasıl gelmişler?", "Ailesi sağ mıymış?", "Nerede kalıyormuş?" vb.)



2

Çocuğunuza; depremi yaşayan öğrenciye çok soru sormamasını, sürekli arkadaşına bakıp incelememesini söyleyin ama arkadaşını anlatmak isterse yanına oturup dinleyebileceğini anlatın. Çocuğunuz nedenini sorarsa "Bazen üzgün olduğumuzda ya da çok yoğun duygular yaşadığımızda hemen konuşmak istemeyebiliriz ya da bize soru sorulmasını istemeyebiliriz. O yüzden yeni gelen arkadaşına çok soru sorman onu rahatsız edebilir. Merak ettiğin bir şey olursa okuldan eve geldiğinde bana sorabilirsin." gibi bir açıklamada bulunabilirsiniz.

3

Evden eşya, hediye, nesne vb götürüp depremi yaşayan öğrenciye vermek yerine halini hatırını sorarak, oyunlarına dahil ederek, okula alışmasına yardım ederek destek olmasını öğretin. (Her sabah günaydın demek, neleri sevdiğini sormak, hangi oyunları sevdiğini sormak ve o oyunları birlikte oynamak gibi.)



4

Çocuğunuzun, deprem bölgesinden gelen öğrenci ile olan ilişkisini acıma veya yukarıdan bir yerden görme şeklinde değil "dayanışma" üzerinden kurmasını sağlayın. Yeni gelen arkadaşlarının zor bir dönemden geçtiğini düşünerek; anlayış, şefkat ve hoşgörüyü daha çok ihtiyacı olabileceğini vurgulayın("Arkadaşın ve ailesi zor zamanlardan geçiyor, hepimiz onlara destek olacağız. Yardımlaşacağız.")



5

Bazı çocukların kaygı düzeyleri daha yüksek olabilir ve depremden etkilenen arkadaşlarına yardım edemediklerini düşünüp çaresiz hissedebilirler böyle durumlarda sizin güvenli varlığınız kendi çocuğunuzun duygularını düzenlemesine yardımcı olacaktır. Unutmayalım içten bir temas ve samimi bir özen en etkili merhemlerdir.



6

Deprem bölgesinden gelen öğrencileri sarmalamayı, evinizi ve imkanlarınızı açmayı istemeniz gayet anlaşılır. Ancak ilk etapta okulun, sınıfın ve sınıf arkadaşlarının o öğrenciyi sarmasına izin verin.



7

Deprem bölgesinden gelen öğrencilere ve ailelerine nasıl yardımcı olabileceğinizi veli iletişim gruplarında konuşmak yerine okulunuzdaki öğretmenlere ve okul idarecilerine sormayı tercih edin. Öğrencilerin kişisel bilgilerini, fotoğraflarını hiçbir şekilde paylaşmayın, iletmeyin.

